
 

 1 

Zápis z 14. zasedání Výboru územního rozvoje ZHMP 
konaného dne 16.5.2013 

 
 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Omluveni: Pavel Hurda, Dr. Ing. Milan Urban, Ing. Mgr. Miroslav Poche, Bc. František Adámek 
 
 
Zasedání řídil předseda výboru Ing. Vladimír Schmalz.  
 
 
 
Program : 
 

1. Volba ověřovatelů, kontrola zápisu 
2. Informace o postupu pořizování nového ÚP hl.m.Prahy, struktura nákladů pořízení nového ÚP 

hl.m.Prahy, aktualizovaný harmonogram pořizování nového ÚP hl.m.Prahy 
3. Informace k předkládaným tiskům do RHMP ohledně změn ÚP SÚ hl.m.Prahy: 

 
a) návrh na pořízení celoměstsky významných změn ÚP 

tisk č.  R-09243 (vymezení traťových spojek metra C-D a D-C v lokalitě Prahy 4) Praha 4 
            R-09244 (komunikační propojení Pražský okruh – Přátelství v lokalitě Prahy 22)  
            Praha 22 
            R-09505 (kompostárna Vinoř v k.ú. Vinoř) Praha – Vinoř  
            R-09506 (nové řešení lokality „Radotínská jezera“ a její vyjmutí z VRÚ) Praha 16,       
            Praha – Zbraslav  

 
b) zadání změn vlny 06 

tisk č.  R-09245 (změna Z 990/06) Praha 12 
            R-09246 (změna Z 1024/06) Praha 9 
            R-09247 (změna Z 1249/06) Praha 5 
            R-09248 (změna Z 1286/06) Praha 4 
            R-09249 (změna Z 1298/06) Praha 11 
            R-09250 (změna Z 1377/06) Praha – Křeslice 
 

c) návrhy změn vlny 06 
tisk č.  R-09251 (změna Z 1498/06) Praha 4, Praha 12, Praha – Kunratice       
  

d) zadání celoměstsky významných změn ÚP 
tisk č.   R-09508 (změna Z 2833/00) Praha – Kunratice     
             

e) návrhy celoměstsky významných změn I+II ÚP  
tisk č.  R-09509 (změna Z 2724/00) Praha 16, Praha – Zbraslav  
             R-09510 (změna Z 2744/00) Praha 2, Praha 4, Praha 5 
 

f) návrhy celoměstsky významných změn III ÚP  
tisk č.  R-09516 (změna Z 2751/00) Praha 1, Praha 2  

 
4. Různé  

 
 
 
 
 



 

 2 

Ad 1.  
 
Předseda výboru Ing. Schmalz informoval přítomné, že dnes pokračuje přerušené úterní jednání RHMP. 
Toto jednání probíhá již od rána a radní, kteří jsou zároveň i členové VURM se nemohou dostavit na 
jednání VURM. Další 4 členové VURM se z jednání VURM omluvili. Ing. Schmalz dále konstatoval, že 
z těchto důvodu není VURM usnášeníschopný a bude stanoveno nové datum jednání. Pokud se nepodaří 
stanovit náhradní datum jednání, bude celý program přesunut na příští řádné jednání VURM, které se bude 
konat dne 6.6.2013 od 13.00 hod.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    předseda VURM 
                           Ing. Vladimír Schmalz  
 
 
 
Zapsala:  Ing. Jitka Cvetlerová  


	Zápis z 14. zasedání Výboru územního rozvoje ZHMP



